
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem
v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LPBP-40-L - Nácvikový balíček pediatrického
trenažéru lumbální punkce

LumbarPunctureBaby
Objednací kód: 4129.LPBP40L

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks



Nácvikový balíček pediatrického trenažéru LumbarPunctureBaby od Simulab simuluje dvoutýdenní dítě, které lze umístit do pozice na boku
vleže, nebo může být drženo ve vzpřímené pozici vsedě. Tělová forma je anatomicky přesná s kyčelním hřebenem a pupečníkem. Náhradní
tkáň obsahuje obratle L3-L5 s částečným a hýžďovým záhybem.

Obsahuje:
Tělesná forma simulátoru LumbarPunctureBaby
Dvě náhradní tkáně
Podstavec vytvarovaný na tělo simulátoru
Přenosný obal
Simulovaný infuzní sáček
Stolní stojan na infuzní sáček
Lahvička červeného koncentrátu

Vlastnosti:
Anatomicky přesné dvoutýdenní dítě s flexibilní tělovou formou
Kompatibilní s ultrazvukem
Viditelná a hmatatelná orientační místa zahrnují pupečník, hýžďový záhyb, kyčelní hřeben a obratle
Místa pro zavádění se nacházejí v oblastech L3-L4 a L4-L5
Flexibilní tělová forma přidává na realističnosti při ohýbání dítěte – simulace pohybu trnového výběžku od neutrální do otevřené
pozice
Přesné zavedení jehly umožňuje pozitivní odezvu a odběr simulovaného mozkomíšního moku
Simulovaný epidurální žilní plexus a kostní trnový výběžek poskytují uživateli odezvu v případě nesprávného zavedení jehly
Infuzní sáček poskytuje kontrolu nad rychlostí infuze v místě procedury

Dovednosti:
Použijte pozici na boku vleže a pozici vsedě pro pediatrickou lumbální punkci
Nahmatejte externí orientační body
Správná technika procesu lumbální punkce na pediatrickém pacientovi


